
AGTT Championnat Genevois 2014/15

4ème ligue Hommes 5ème Groupe
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 UGS-Chênois X 10 10 0 0 95:5 +90 39:1
2 Carouge VII 10 8 0 2 65:35 +30 29:11
3 Meyrin XII 10 5 1 4 51:49 +2 22:18
4 Versoix VI 10 3 2 5 39:61 -22 16:24
5 Veyrier IX 10 2 1 7 35:65 -30 11:29
6 Bernex IV 10 0 0 10 15:85 -70 3:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu.04.09.2014 19:45

19:45
19:45

UGS-Chênois X
Carouge VII
Versoix VI

Meyrin XII
Bernex IV
Veyrier IX

9:1
6:4
6:4

Thu.18.09.2014 19:45
19:45
19:45

Veyrier IX
Bernex IV
Meyrin XII

UGS-Chênois X
Versoix VI
Carouge VII

0:10
0:10 NA

4:6
Thu.25.09.2014 19:45

19:45
19:45

UGS-Chênois X
Versoix VI
Bernex IV

Carouge VII
Meyrin XII
Veyrier IX

10:0
5:5
3:7

Thu.09.10.2014 19:45
19:45
19:45

Veyrier IX
UGS-Chênois X
Carouge VII

Meyrin XII
Bernex IV
Versoix VI

2:8
10:0
10:0

Thu.16.10.2014 19:45
19:45
19:45

Versoix VI
Carouge VII
Meyrin XII

UGS-Chênois X
Veyrier IX
Bernex IV

0:10
8:2
6:4

Thu.06.11.2014 19:45
19:45
19:45

Meyrin XII
Bernex IV
Veyrier IX

UGS-Chênois X
Carouge VII
Versoix VI

1:9
0:10
5:5

Thu.13.11.2014 19:45
19:45
19:45

UGS-Chênois X
Versoix VI
Carouge VII

Veyrier IX
Bernex IV
Meyrin XII

10:0
8:2
7:3

Thu.27.11.2014 19:45
19:45
19:45

Carouge VII
Meyrin XII
Veyrier IX

UGS-Chênois X
Versoix VI
Bernex IV

3:7
8:2
10:0

Thu.04.12.2014 19:45
19:45
19:45

Bernex IV
Meyrin XII
Versoix VI

UGS-Chênois X
Veyrier IX
Carouge VII

0:10
7:3
3:7

Thu.11.12.2014 19:45
19:45
19:45

UGS-Chênois X
Bernex IV
Veyrier IX

Versoix VI
Meyrin XII
Carouge VII

10:0
2:8
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 24.05.2024 09:40 | Page 1 From 1


